*Reges Aegyptiorum
cum pastorebus
palla.*

*Ædifica-
tio Hiero-
solyma.
Iudas cur
olim pa-
stores &
captiui
dicti.*

*Nomina
Reges Aegyptiorum,
sibi succep-
tentium.*

*Sethosis
Aegypti
Rex, fra-
ternum Ar-
mainis Aegypti pro-
prietatem
constituit.*

quod

Egypt^o
unde di-
cta.

quod Serbosis Aegyptus vocabatur. Armais autem fratreius Danaus. Hac quidem Manethon. Palam vero est, ex predicitis annis tempore computato, quod qui vocabantur pastores, id est, nostri progenitores, ex Aegypto liberati, ante tres & nonaginta atque trecentos annos hanc provinciam inhabauerunt, quam Danaus ad Argos accederet: licet hunc antiquissimum Argui esse eonfident. Duas igitur Manethon maximas pro nobis Aegyptiis literis protestatus est: primam quidem, quia aliunde venerunt ad Aegyptum; dein egressum eorum exinde, ita temporibus antiquissimum, ut pene mille annis bellum praedeat Iliacum. Ea vero quæ Manethon non-ex Aegyptiis literis, sed (sicut ipse confessus est) ex fabulis quorundam sine nomine, adiecit, postea particulariter redarguam, ostendens ea sine verisimilitudine esse mendacia. Sed volo ab ipsis rursus migrare ad ea, quæ apud Phœnicas de nostro genere conscripta sunt, & eorum testimonio declarata. Sunt itaque apud Tyrios multorum annorum publicæ literæ, & conscriptiones diligenter custoditæ, ex his quæ apud eos facta & inuicem gesta noscuntur, quæ tamen memoriz digna sunt. Inter haec ergo conscriptum est, quia in Hierosolymis ædificatum est templum à Salomone Rege, ante annos centum quadraginta tres, & menses octo, quam Tyrii Carthaginem condidere. Descripta vero est apud illos constructio templi nostri. Hiramus enim Tyriorum Rex amicus erat Regi nostri Salomonis, paternis amicitiis ei deuinctus. Is ergo munificentiam suam exhibens ad claritatem Fabricæ, præbuit Salomonis auri quidem viginti & centum talenta: incidenteque pulcherrimam syluam in monte, qui Libanus nuncupatur; ad cameram destinavit ei. Quem redonauit Salomon & aliis multis rebus, & terra Galilæa regionis, quæ Zabulon vocatur. Præcipue autem ei amicitiam sapientia concupiscentia conciliavit. Troublemata enim soluenda alterutris dirigebant, & melior in his Salomon erat, & in aliis sapientior apparebat. Hactenus vero seruantur apud Tyrios epistola tuæ, quas illi scripere ad inuicem. Quod autem non fingam de Tyriorum literis, testem producam Dium qui in Phœnicum historiam integerrimus approbatus est. Is igitur in Phœnicis historiae hoc modo scibit. Abibalo moriente, filius eius Hiramus regnauit. His partis orientalis ciuitates ampliavit, vitrum potio- em fecit: & Olympij iouis templum, quod in insula situm erat, iactis aggeribus urbi adiunxit, & aureis anathematibus exornauit. Ascen- dens autem in Libanum, sylvas incidit ad templorum ædificationem. Regem vero Hierosolymorum Salomonem misisse dicunt ad Hiranium quædam ænigmata, & poposisse ab eo, adiecio ut qui non posset discer- nere, pecuniari tollenti perolucret: confessumque Hiramum, non le posse tollere propositas quæstiones, multis pecuniis multatum. Deinde Abdemonum quandam, vitrum Tyrium, propositas soluisse quæstiones: ipsumque alias proposuisse, quas si non tollueret Salomon, multas rursus pecunias Hiram Rege conferret. Dius igitur hoc modo de predicitis testimonium perhibuit nobis. Sed post hunc producam Menandrum quoq; Ephesum. Is enim singulorum Regum actus conscripsit apud Græcos & Barbaros, studens ex provincialibus vniuersitatis loci literis, historias veritatem pandere. Scribens enim de his qui in Tyro regnauere, & deinde veniens ad Hiramum Regem, sic ait: Mo- riente vero Abibalo, successit in eius regno filius eius Hiramus, qui vi- xit annis triginta quatuor. Hic aggere coniunxit Elychorum, aureamque ibi columnam iouis in templo reposuit: & ad syluam lignorum profectus, abscedit de monte qui Libanus appellatur, ligna cedrina ad tegmina facienda templorum. Demolitusque antiqua delubra, noua-